Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 61»

Камышинская ул., д. 51, г. Ульяновск, 432054 Тел/факс (8422) 271261, E-mail: mou61@bk.ru

ОКПО 25395910, ОГРН 1027301486497, ИНН/КПП 7327012776/732701001

р/сч 40701810573081000001 в Отделении Ульяновск г. Ульяновск

л/сч 20686Ц71600, 21686Ц71600

21.04.2022 г. № 21/04-1

на ___________от_________
Сведения об охвате питанием обучающихся МБОУ «СШ № 61» горячим питанием

в 2021-2022 учебном году
	месяц
	1-4 классы
	5-11 классы

	
	Общее

кол-во
	Бесплатные завтраки
	Бесплатные обеды
	Платные завтраки
	1разовое питание
	2разовое питание
	Общее

кол-во
	Бесплатные обеды
	Платные обеды
	2разовое питание
	Буфетная продукция
	Всего питались

	сентябрь
	435
	81
	369
	135
	153
	216
	495
	74
	125
	3
	45
	244
	49%

	октябрь
	435
	93
	366
	147
	126
	240
	494
	85
	119
	3
	49
	253
	51%

	ноябрь
	436
	109
	392
	149
	134
	258
	496
	99
	107
	3
	51
	257
	52%

	декабрь
	433
	88
	317
	106
	123
	194
	494
	89
	97
	3
	43
	229
	46%

	январь
	433
	118
	325
	117
	90
	235
	496
	106
	109
	3
	37
	252
	51%

	февраль
	433
	109
	402
	129
	164
	238
	493
	 105
	89
	2
	31
	225
	46%

	март
	433
	104
	371
	143
	124
	247
	493
	101
	103
	4
	47
	251
	51%

	апрель
	432
	103
	376
	145
	128
	248
	493
	96
	98
	3
	44
	238
	48%


         Директор школы                                                         И.Г.Иванова
              Мигунова Л.П., заместитель директора по СР

